[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14.11.2016
	г. Константиновск
	№ 1001

О внесении изменений в постановление
Администрации Константиновского района
от 25.03.2016 г. № 269 «Об утверждении перечня
должностей муниципальной службы в Администрации
Константиновского района, при замещении которых
муниципальные служащие Администрации
Константиновского района обязаны представлять
сведения о своих доходах, расходах, об имуществе
и обязательствах имущественного характера, а также
сведения о доходах, расходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера своих
супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

В соответствии с федеральными законами от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», а также в связи с изменениями в структуре Администрации Константиновского района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение к постановлению Администрации Константиновского района от 25.03.2016 № 269 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в Администрации Константиновского района, при замещении которых муниципальные служащие Администрации Константиновского района обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» изменения согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Первый заместитель
главы Администрации
Константиновского района 						Л.В. Ткачева

Приложение
к постановлению
Администрации
Константиновского района
от 14.11.2016 № 1001

Изменения, вносимые в приложение к постановлению Администрации Константиновского района от 25.03.2016 № 269 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в Администрации Константиновского района, при замещении которых муниципальные служащие Администрации Константиновского района обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (далее – сведения о доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера)»
1. Подраздел 10 раздела 2 изложить в редакции:
	«10. Общий отдел

	10.1.
	Начальник отдела
	1

	10.2.
	Ведущий специалист
	2

	10.3
	Специалист первой категории
	0,7»

2. Подраздел 11 раздела 2 изложить в редакции:
	«11. Отдел имущественных отношений

	11.1.
	Начальник отдела
	1

	11.2.
	Ведущий специалист
	3»

3. Подраздел 12 раздела 2 изложить в редакции:
	«12. Отдел архитектуры, градостроительства, дорожного строительства,
 электро-, газоснабжения, транспорта и связи

	12.1.
	Начальник отдела – главный архитектор
	1

	12.2.
	Ведущий специалист
	3

	12.3
	Специалист первой категории
	1»

4. Подраздел 15 раздела 2 изложить в редакции:
	«15. Сектор ФКС

	15.1.
	Начальник сектора
	1

	15.2.
	Специалист первой категории
	1»

5. Подраздел 15 раздела 2 изложить в редакции:
	«17. Отдел сельского хозяйства и охраны окружающей среды

	17.1.
	Главный специалист
	2

	17.2.
	Ведущий специалист
	3

	17.3.
	Специалист первой категории
	1

	Итого:
	43,7»

6. Подраздел «Отраслевые (функциональные) органы Администрации Константиновского района» изложить в редакции:

«МУ «Финансовый отдел Администрации Константиновского района»
	№
п/п
	Наименование должностей муниципальной службы
	Количество штатных единиц

	1
	Заведующий отделом
	1

	2
	Заместитель заведующего – начальник бюджетного сектора
	1

	3
	Начальник сектора учета и отчетности – главный бухгалтер
	1

	4
	Главный специалист
	1

	5
	Начальник сектора доходов
	1

	6
	Ведущий специалист
	4

	7
	Специалист первой категории
	1

	Итого:
	10

МУ «Отдел социальной защиты населения
Администрации Константиновского района»
	№
п/п
	Наименование должностей муниципальной службы
	Количество штатных единиц

	1
	2
	3

	1
	Заведующий
	1

	2
	Заместитель заведующего
	1

	3
	Начальник сектора – главный бухгалтер
	1

	4
	Начальник сектора
	1

	5
	Главный специалист
	3

	6
	Ведущий специалист – системный администратор
	1

	7
	Ведущий специалист
	9

	Итого:
	17

МУ «Отдел образования Администрации Константиновского района»
	№
п/п
	Наименование должностей муниципальной службы
	Количество штатных единиц

	1
	Заведующий отделом
	1

	2
	Заместитель заведующего отделом
	1

	3
	Главный специалист
	1

	4
	Ведущий специалист
	3

	Итого:
	6

МУ «Отдел культуры и искусства Администрации Константиновского района»
	№
п/п
	Наименование должностей муниципальной службы
	Количество штатных единиц

	1
	Заведующий отделом
	1

	2
	Ведущий специалист
	1

	Итого:
	2

Отдел ЗАГС Администрации Константиновского района
	№
п/п
	Наименование должностей муниципальной службы
	Количество штатных единиц

	1
	Начальник отдела
	1

	2
	Ведущий специалист
	1

	3
	Специалист I категории
	0,5

	4
	Специалист II категории
	0,5

	Итого:
	3»